
Praktikos pasiūlymas – E-shop Administratorius (-ė) 

Apie mus: Drąsiausi pasaulyje čipsai CHAZZ ieško žmogaus, norinčio savo talentą išnaudoti 
darbuose, apie kuriuos galės su pasididžiavimu pasakoti savo anūkams. Domiesi e. komercija ir 
norėtum sužinoti, kaip ji veikia iš vidaus? Prisijunk prie mūsų komandos, visą pasaulį stebinančios 
drąsiausiais marketingo sprendimais, ir tapk svarbia dalimi, administruojant mūsų e-shop! Čia 
turėsi galimybę ne tik stebėti, bet ir aktyviai dalyvauti visose kasdienėse užduotyse. 

Pagrindinės atsakomybės: 

• Susipažinsi su mūsų e-shop veikla ir padėsi ją administruoti. 

• Kelsi produktų nuotraukas bei rūpinsies jų aprašymų vertimais į sistemą. 

• Sužinosi, kaip kuriami produktų rinkiniai ir kodėl jie svarbūs e. komercijos sėkmei. 

Reikalavimai: 

• Meilė užkandžiams. 

• Domėjimasis e-komercija ir skaitmeniniais pardavimo kanalais. 

• Atsakingumas, dėmesingumas detalėms. 

• Puikūs kompiuteriniai įgūdžiai (darbas su Shopify būtų privalumas). 

• Puikios anglų kalbos žinios (raštu ir žodžiu). 

• Gebėjimas dirbti savarankiškai ir komandoje. 

Ką siūlome: 

• Stiprų profesinį augimą jaunoje į rezultatus orientuotoje komandoje. 

• Lankstų grafiką, suderintą su tavo mokslų ar kitais įsipareigojimais 

• Nekorporatyvinę atmosferą ir laisvę įgyvendinti idėjas. 

• Visada pilną CHAZZ traškučių ofisą priešais Gedimino pilį. 

• Neįkainojamą patirtį ir galimybę mokytis iš savo srities profesionalų. 

• Patirtį dirbant su inovatyviu produktu ir sparčiai augančia e-parduotuve. 

• Po praktikos yra galimybė įsidarbinti mūsų komandoje! 

Kaip kandidatuoti: Jeigu nori prisijungti prie mūsų komandos ir įgyti vertingos patirties e-
komercijoje, siųsk savo CV ir trumpą motyvacinį laišką el. paštu Hello@chazzchips.com 


